TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

                                                     Secretaria-Geral da Presidência

AVISO N. 2/2016

  O Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região e da
Comissão do Concurso Público n. 1/2015 para provimento de cargo de Juiz
Substituto da 3ª Região, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
COMUNICA que nas provas do concurso a disciplina referente ao Direito
Processual Civil será observado o Código de Processo Civil de 1973, em vigor
na data da publicação do Edital regulador do certame.

  Belo Horizonte, 25  de janeiro de 2016.

  JÚLIO BERNARDO DO CARMO
         Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho

      da 3ª Região e da Comissão do Concurso